TUBES CEILING

Charles Kalpakian

Tubes ist eine Leuchtenfamilie mit klarem, linearem und essentiellem
Design, das durch die reinen Formen der réhrenformigen Elemente
zum Ausdruck kommt: Erhaltlich als Pendel-, Wand- und
Deckenleuchte, drehen sich die Aluminiumkorper mit einer

einfachen Bewegung, um das Licht nach Wunsch zu lenken.
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2700K

LAMPING
Source

Total power
Emission
Switching
Tension

Color temperature led
Luminous flux led
Typ CRI

Ip class
Dimensions
Materials

Notes

Codes
TTB LWW 42
TTB LNW 42

Certificazioni

UK
cA

NEMO

LED board
2x4W

spot light
dimmable TRIAC
230V

2700K
2x190Im

85

20
6,9x24x19,7
Aluminum

340° elements orientability. Also available in 120V

Structure

whitewash

black/black
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