

TUBES CEILING

Charles Kalpakian

Tubes ist eine Leuchtenfamilie mit klarem, linearem und essentiellem Design, das durch die reinen Formen der röhrenförmigen Elemente zum Ausdruck kommt: Erhältlich als Pendel-, Wand- und Deckenleuchte, drehen sich die Aluminiumkörper mit einer einfachen Bewegung, um das Licht nach Wunsch zu lenken.



2700K

LAMPING

Source	LED board
Total power	2x4W
Emission	spot light
Switching	dimmable TRIAC
Tension	230V
Color temperature led	2700K
Luminous flux led	2x190lm
Typ CRI	85
Ip class	20
Dimensions	Ø6,9x24x19,7
Materials	Aluminum
Notes	340° elements orientability. Also available in 120V

Codes

TTB LWW 42
TTB LNW 42

Certificazioni

UK
CA

